关于新疆大学地质与矿业工程学院 2020 级硕士

研究生招生复试、加试科目的说明

根据《教育部关于印发<2020 年全国硕士研究生招生工作管理规

定>的通知》（教学函〔2019〕6 号）、《教育部关于加强硕士研究生复

试工作的指导意见》（教学函〔2006〕4 号）、《新疆大学 2020 年硕士

研究生招生章程》和《新疆大学招收攻读硕士学位研究生复试工作管

理规定》等文件规定和要求，为做好我院 2020 年硕士研究生招生复

试工作，特做此说明。

经学院研究决定，学院 2020 级拟录取硕士研究生复试、加试科

目具体情况如下：

复试科目：矿床学、岩土力学（二选一）

加试科目:地球科学概论、构造地质学、工程地质学、采矿学（四

选二）

特此说明

新疆大学地质与矿业工程学院

2019 年 9 月 12 日